suma total de PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS SE-
SENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIUNO CON 97/100 ($ 5.206.960.621,97) con IVA inclui-
do. 

Conformándose con los siguientes presupuestos oficiales estimados para cada grupo: 

GRUPO I: PESOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS con 05/100 ($ 2.693.587.722,05) con 
IVA incluido. 

GRUPO II: PESOS DOS MIL QUINIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE con 92/100 ($ 2.513.372.899,92) con IVA in-
cluido. 

Se deja expresa constancia que dichos montos incluyen el IVA y demás impuestos, tasas y 
contribuciones aplicables, conforme la normativa vigente y fueron calculados en base a pre-
cios correspondientes al mes de OCTUBRE de 2024.